

# Special Tømreren Jyllinge ApS

Råmosevej 9  
4040 Jyllinge

Årsrapport  
5. maj 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**07/06/2016**

---

**Mads Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Special Tømreren Jyllinge ApS  
Råmosevej 9  
4040 Jyllinge

e-mailadresse:      jyllingetoemrer@gmail.com

CVR-nr:              36892285

Regnskabsår:      05/05/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive tømrervirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på tkr. -11 er ikke helt tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 5. maj 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>663.200</b>
Personaleomkostninger .....	1	-602.109
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-68.477
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-7.386</b>
Andre finansielle indtægter .....		233
Øvrige finansielle omkostninger .....		-7.369
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-14.522</b>
Skat af årets resultat .....		3.123
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-11.399</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		273.908
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>273.908</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>273.908</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		12.362
Udsudte skatteaktiver .....		3.123
Andre tilgodehavender .....		6.484
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>21.969</b>
Likvide beholdninger .....		128.151
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>150.120</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>424.028</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		-11.399
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>38.601</b>
Gæld til banker .....		185.666
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		4.666
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		163.173
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		31.922
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>385.427</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>385.427</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>424.028</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	-
Løn og gager	510.819	-
Pensionsbidrag	91.290	-
Andre omkostninger til social sikring	0	-
	<b>602.109</b>	<b>-</b>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	0
Tilgang	0	173.220	169.165
Afgang	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>173.220</b>	<b>169.115</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivninger	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0	0	0
Årets afskrivning	0	-34.644	-33.833
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-34.644</b>	<b>-33.833</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>138.576</b>	<b>135.332</b>